Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чойj аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                     J Ö П

            22 июня 2021 года                с.Чоя                            № 411

О внесении изменений в состав

Антитеррористической комиссии

муниципального образования

«Чойский район» в Республике

Алтай на 2021 год

В соответствии с пунктом 3 Положения об Антитеррористической

комиссии муниципального образования в Республике Алтай утвержденным

Председателем Антитеррористической комиссии Республики Алтай

Бердниковым А.В. от 23 августа 2018 года и на основании произошедших

кадровых изменений, Администрация муниципального образования «Чойский

район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав Антитеррористической комиссии муниципального

образования «Чойский район» в Республике Алтай, утвержденный

постановлением Администрации муниципального образования «Чойский

район» № 3 от 11.01.2021 года следующие изменения:

1.1. Изменить должность председателя Антитеррористической комиссии

муниципального образования «Чойский район» в Республике Алтай с

«исполняющий обязанности Главы муниципального образования «Чойский

район» на должность «Глава муниципального образования «Чойский район».

1.2. Исключить из состава Антитеррористической комиссии

муниципального образования «Чойский район» в Республике Алтай –

начальника пункта полиции «Чойский» межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел России «Турочакский» Кожанова Ержаната

Канапековича.

− Включить в состав Антитеррористической комиссии муниципального

образования «Чойский район» в Республике Алтай – временно исполняющего

обязанности начальника пункта полиции «Чойский» межмуниципального

отдела Министерства внутренних дел России «Турочакский» Туманова

Владимира Александровича (по согласованию).

2. Секретарю Антитеррористической комиссии муниципального

образования «Чойский район» в Республике Алтай Терехину О.А. в срок до 30

июня 2021 года внести изменения в схему и список оповещения состава

Антитеррористической комиссии муниципального образования «Чойский

район» в Республике Алтай на 2021 год.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы муниципального образования

             «Чойский район»

И.А. Русских